


09:00 ＪＲ平塚駅改札前に集合。商店街方面へ向かう。

09:10 紅谷パールロード商店街が実施する「湘南ひらつか駅前骨董市」を見学。

09:40 班に分かれて、周辺のお店見学へ。蒲鉾店の「中秋蒲鉾店」を訪問。試食など。

10:00 はんこ店「東曜印房」、刃物店「御刃物処 桝屋」、呉服店「だるまや京染本店」を順番に見学

11:30 貸切バスに乗り秦野方面に出発。

12:15 秦野「東雲」にてそば打ち体験。自分が打ち終わったそばを調理してもらい昼食を楽しむ。その後バスで大磯方面へ。

14:20 大磯城山公園に到着。旧吉田茂邸をガイド付きで見学。その後バスで平塚方面へ。

15:40　　湘南平に到着。二つの大展望台からの山と海の絶景をお楽しみください。

16:10　　バスで平塚駅方面に向かう。

16:30　　平塚ＮＴＴ前に到着。解散


